tein. Notum 8it et manifestum: quod dedimus et concessimus, ac

per priesentes damus et concedimus pro nobis et hieredibus nos-

tris dilectis nobis Ioanni Gaboto ciui Véneciarum, Lodouico,

Sebastiano et Santio, filiis dicti Ioannisý et eorum et cuiuslibet

eorum h&>redibu3 et députatis, plenam, ac liberam authoritati

facultatem et potestatem. nauigandi ad omnes partes, regiones

et sinus maris orientalis, occidentalis, et septentrionalis, sub

banneris, vexillis et insigniis nostrisý cum quinque nauibus siue

nauigzys cuiuscunque portiturie et qualitatis existant et cum tot

et tanti3 nautis et hominibus quot et quantos in dictis naitibus

secum ducere voluerint, suis et eorum propriis sumptibus et ex-

pensis ad inueniendum, discoperiendum et inuestigandum gumq-

cunque insulS, patrias, regiones siiie prouincias gentilium et

infidelium quorumcunque in quacungue parte mundi positas, que

Christianis omnibus ante hiec tempora fiterint incognite. Con-

cessimus etiam, eisdem, et eorum cuilibet eorumque et cuiaslibet

eorum hieredibus et dqmtatis ac licentiam dédimus ad affigen-

dùM priedictas banneras nostras et insignia in quacunque vil1à,

oMdo, castro, insula seu terra firma a se nouiter inuentis.

Et quod prienominatus Ioannes et filii eiusdem seu hSredes

et eorundem deputati quascunq; huiu4w4odi elas, castra, oppida

et insulas a se inuentas quie subiugari, occ-uparipossidéri pos-

8-int., subiugare, occupare, possidére valeât tanqua vasalli nostri

et gubernatores, locatenentes et deputati, eorundeui doneinium,
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lituluin et iurisdictionem earundem, villaruin, ca3troruaî, oppi-

dorum., in-sularum, ac terr&firmS sic inuentorum nobis acqui-

rendo. Ita tamen vil ex omnibus fructibu3, proficuis, enzolu-

mentisý commodis, lucris, et obuentionibia ex huiusmodi naui-

gatione prouenientibus, pr&fat« Ioannes etfilii ac hSredes, et

eorum depulati teneàtur et sint obligati nobis pro omni viagio

SU0. totie8 quoties ad portû nostrù Bristolli& applicuerint (ad

queîn omnino applicare tenedtur et sint a8tricti) deducti8 omni-

bus 8Fiptibu8 et impensis necessariis per eosdein Jadis, quintam

partem, capitalis Ncri facti, s-iue in me-rcibu8 8iue in pecuniis

per8oluere. Dante8 nos et concedétes eisdé sui3q: h&redibu8 et

députatis, vt ab omni solutione cu,8tumarum omniù et 3ingu-

lorum bonorura ac mercium, quas secum reportarint ab Mis

loci8 sic nouiter inuenti8, liberi sint et immunes. Et insuper

dédimus et concessimus eisdein ac suis h&redibus et deputati8,